
TRA5Kf^fc {<€3 E23
TRASKO BVT, a.f.B. m bW5!75éi------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

682No°uvyškol77’ ,c'°osKoecP^datek č. 1 ke smlouvě o dílo 9-BVT-021-0-2025
www.traskobvt.es:

www.bvt.trasko.cz
QD č. dodatku 9-BVT-021-1-2025

1.1.

uzavřená podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, v platném znění (dále také jen „občanský zákoník")

ÚŘAD MĚSTYSE .OMNlOE, ok* ÍFFT9 t VC: '■ 0 v

1. Smluvní strany
1 7 -09- 2325

Objednatel: Městys Lomnice
Sídlo: Náměstí Palackého 32, 679 23 Lomnice
Zastoupený:

- ve věcech smluvních: Mgr. Marie Brázdová, Ph.D., starostka měst\

r1 ^r-CCf-: ! stu (S-32<.^) £*1 oh: /

SKfift. 7-

- ve věcech technických: Mgr. Marie Brázdová, Ph.D., starostka městyse 
Bankovní spojení: Moneta Money Bank číslo účtu: 11329514/0600
IČ:00280577 DIČ: CZ00280577
ID datové schránky: jk4bcy2
Tel. / E-mail: 549 450 106 / mestys@lomnice.cz
dále jen „objednatel" na straně jedné

1.2. Zhotovitel: TRASKO BVT, s.r.o.
Sídlo: Na Nouzce 487/8, Vyškov 682 01
Zapsaný v OR vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 99562
Zastoupený:

- ve věcech smluvních: Ing. Štěpán Leitner, jednatel společnosti
- ve věcech technických: Ing. Miroslav Šebesta, vedoucí divize sanací (mob.:

Martin Zbořil, stavbyvedoucí (mob.:
Bankovní spojení: ČSOB, a.s. číslo účtu:
IČ:06020666 DIČ:CZ06020666
ID datové schránky: uxthbbb
Tel. / Fax / E-mail: 517 343 999 / 517 343 994 / bvt@trasko.cz 
dále jen „zhotovitel" na straně druhé

dále společně též jen „smluvní strany"

2. Uzavřená smlouva o dílo

2.1. Dne 18.3.2025 uzavřely shora uvedené smluvní strany smlouvu o dílo, jejímž předmětem je kompletní 
dodávka díla na akci: „Městys Lomnice, ul. Nová - oprava dešťové kanalizace (2. etapa)" (dále jen 
„smlouva o dílo").

2.2. Smluvní strany se dohodly na následujícím dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo: 9-BVT-021-0-2025.

3. Předmět dodatku

3.1. Předmětem tohoto dodatku je rozšíření předmětu díla o vícepráce a zúžení předmětu díla o 
neprovedené práce (tzv. méněpráce) a s tím související změna ceny za dílo.

3.2. Předmět díla specifikovaný v čl. III. Předmět Smlouvy smlouvy o dílo se rozšiřuje o vícepráce a zužuje o 
neprovedené práce (tzv. méněpráce), které jsou blíže popsané v položkových rozpočtech víceprací a 
méněprací, které jako příloha č. 1 a příloha č. 2 tvoří nedílnou součást tohoto dodatku.

3.3. V článku V. Cena díla odst. 5.1 smlouvy o dílo se mění cena díla a nahrazuje se tímto novým zněním:

1

http://www.traskobvt.es
http://www.bvt.trasko.cz
mailto:mestys@lomnice.cz
mailto:bvt@trasko.cz


Cena díla bez DPH dle smlouvy o dílo: 
Vícepráce dle dodatku č. 1 bez DPH: 
Méněpráce dle dodatku č. 1 bez DPH:

4 453 348,55 Kč 
+ 173 238,94 Kč 
- 665 623,79 Kč

Cena díla bez DPH dle smlouvy o dílo ve znění dodatku č. 1: 3 960 963,70 Kč 
DPH 21% 831 802,38 Kč
Cena díla s DPH dle smlouvy o dílo ve znění dodatku č. 1: 4 792 766,08 Kč

4. Závěrečná ujednání

4.1. Všechna ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají beze změny.
4.2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 

stran.
4.3. Tento dodatek je vypracován ve 2 stejnopisech shodného obsahu, z nichž 1 obdrží objednatel a 

1 zhotovitel.
4.4. Pokud je objednatel osobou ve smyslu § 2 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „ZRS"), je povinen bez 
zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů ode dne uzavření této smlouvy, zaslat tuto smlouvu v 
souladu se ZRS k uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany berou v takovém případě povinnost 
uveřejnění této smlouvy v registru smluv na vědomí a zhotovitel souhlasí s uveřejněním údajů z této 
smlouvy v registru smluv objednatelem v souladu se ZRS. V případě nesplnění povinnosti objednatele 
dle tohoto ustanovení, příp. vadným splněním povinnosti dle tohoto ustanovení, nahradí objednatel 
zhotoviteli veškerou mu vzniklou škodu.

4.5. Na základě smlouvy o dílo a tohoto dodatku zhotovitel zpracovává osobní údaje objednatele (vč. jeho 
zaměstnanců), příp. dalších osob, které objednatel zhotoviteli sdělil za účelem realizace tohoto 
smluvního vztahu (např. údaj o osobách oprávněných jednat za objednatele, včetně kontaktů na tyto 
osoby). Zhotovitel se zavazuje osobní údaje zpracovávat v souladu s Nařízením EP a Rady (EU) 2016/679 
- Obecné nařízení o ochraně osobních údajů (GDPR) a v souladu s Informacemi o zpracování osobních 
údajů dostupných na www.trasko.cz. Objednatel se zavazuje o zpracování osobních údajů informovat 
veškeré osoby, jejichž osobní údaje jsou na základě této smlouvy zpracovávány a zhotoviteli předávat 
pouze osobní údaje, u nichž je k tomu oprávněn.

4.6. Smluvní strany si tento dodatek řádně přečetly a na důkaz toho, že jsou srozuměny sjeho obsahem, 
tento dodatek svobodně a vážně podepisují.

4.7. Přílohu č. 1 tohoto dodatku tvoří položkové rozpočty víceprací a méněprací.

V Lomnici dne JL3. Ve Vyškově dne

Sf~\

6/
LOMNICE

— r-oJackého 32 
679 23 Lomnice

-2-

TRASKOS3S1
TRAŠKO BVT, s.r.o. tsl 517 317 582 
Na Nouzce 487/8 me CZ06020666
682 01 Vyškov ie 06020666 
www.tMskobvt.cz ^7 j

za objednatele Městys Lomnice
Mgr. Marie Brázdová, Ph.D.. starostka městyse

Městys Lomnice, nám. Palackého 32, Lomnjsg 679 23, IČO: 002805771

za zhotovitele TRASKO BVT, s.r.o.
Ing. Štěpán Leitner, jednatel společnosti

Příkazce operace:...

Správce rozpočtu:.

http://www.trasko.cz
http://www.tMskobvt.cz


Podklad pro uzavření dodatku Dl - VCP - Příloha č. 1 “PD/V CKouzsa

Stavba :

Objekt: 
Objednavatel: 
Zhotovitel: 
Zpracoval: 
období:

„Městys Lomnice, ul. Nová - oprava dešťové kanalizace (2. etapa)",

VCP - oprava kanalizace
Městys Lomnice
TRASKO BVT, s.r.o.
Ing. Miroslav Šebesta
Srpen 2025 Srpen 2025

Dosud fakturováno Fakturováno v měsíci Od počátku celkem Zbývá vyfakturovat

č. pol. Popis MJ
Množství
celkem

Cena jednotková Cena celkem bez DPH jednotek CENA jednotek CENA jednotek CENA jednotek CENA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 ll 12 13 14

VCP Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z polypropylenu DN 150 m 2,00 222,88 445,76 0,00 2,00 445,76 2,00 445,76 0,00 0,00
VCP Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN kus 1,00 1 006,88 1 006,88 0,00 1,00 1 006,88 1,00 1 006,88 0,00 0,00
VCP Dodávka sedlové odbočky EASY-CLIP kus 3,00 3 128,00 9 384,00 0,00 3,00 9 384,00 3,00 9 384,00 0,00 0,00
VCP Obetonování potrubí nebo zdivá stok betonem prostým tř. C 30/37 v otevřeném výkopu m3 0,600 5 848,64 3 509,18 0,00 0,60 3 509,18 0,60 3 509,18 0,00 0,00
VCP potrubí DN150 PP plnostěnné kanalizační, kruhová tuhost min. SN10 m 2,00 546,56 1 093,12 0,00 2,00 1 093,12 2,00 1 093,12 0,00 0,00
VCP Práce robotem - otevření přípojek po sanaci ks 2,000 4 500,00 9 000,00 0,00 2,00 9 000,00 2,00 9 000,00 0,00 0,00
VCP Práce robotem -zatěsnění přípojek po sanaci (dodávka+montáž) ks 2,00 14 500,00 29 000,00 0,00 2,00 29 000,00 2,00 29 000,00 0,00 0,00

VCP Oprava stávající šachty betonové - komíny, které se neměnily kmpl 5,000 16 000,00 80 000,00 0,00 5,00 80 000,00 5,00 80 000,00 0,00 0,00

VCP krátká snační rukávec kmpl 1,00 39 800,00 39 800,00 0,00 1,00 39 800,00 1,00 39 800,00 0,00 0,00

VCP 173 238,94 0,00 173 238,94 173 238,94 0,00

Za zhotovitele Ing. Miroslav Šebesta datum:

31.08.2025

podpis

Za objednatele Milada Schneiderová datum:

31.08.2025

podpis



Podklad pro uzavření dodatku Dl - MNP - Příloha č. 2

Stavba : „Městys Lomnice, ul. Nová - oprava dešťové kanalizace (2. etapa)",

Objekt: oprava kanalizace
Objednavatel: Městys Lomnice
Zhotovitel: TRASKO BVT, s.r.o.
Zpracoval: Ing. Miroslav Šebesta
období: Srpen 2025 Srpen 2025

Dosud fakturováno Fakturováno v měsíci Od počátku celkem Zbývá vyfakturovat

č. pol. Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem bez DPH jednotek CENA jednotek CENA jednotek CENA jednotek CENA

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 ll 12 13 14

Zemní práce
7 Sejmutí ornice tl vrstvy do 200 mm ručně m2 2,000 84,00 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 168,00

8 Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 
strojně v omezeném prostoru m3 17,100 558,88 9 556,85 0,00 0,00 0,00 0,00 17,10 9 556,85

9 Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 50 m3 
strojně v omezeném prostoru m3 0,900 621,60 559,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,90 559,44

10 Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do
50 m3 m3 22,041 558,88 12 318,27 0,00 0,00 0,00 0,00 22,04 12 318,27

11 Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem 
do 50 m3 m3 1,950 621,60 1 212,12 0,00 0,00 0,00 0,00 1,95 1 212,12

12 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 3,400 162,40 552,16 0,00 0,00 0,00 0,00 3,40 552,16

13 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 3,400 72,80 247,52 0,00 0,00 0,00 0,00 3,40 247,52

14 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl přes 2 do 4 m m2 41,960 162,40 6 814,30 0,00 0,00 0,00 0,00 41,96 6 814,30

15 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl přes 2 do 4 m m2 41,960 72,80 3 054,69 0,00 0,00 0,00 0,00 41,96 3 054,69

16 Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti
I skupiny 1 až 3 m3 34,476 100,35 3 459,74 0,00 0,00 0,00 0,00 34,48 3 459,74

17 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3 m3 34,476 140,00 4 826,64 0,00 0,00 0,00 0,00 34,48 4 826,64

18 Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy
těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 33,961 285,60 9 699,26 0,00 0,00 0,00 0,00 33,96 9 699,26

19 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I
skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m m3 1 018,830 4,37 4 450,25 0,00 0,00 0,00 0,00 1 018,83 4 450,25

20 Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy
těžitelnosti II skupiny 4 a 5 m3 2,850 285,60 813,96 0,00 0,00 0,00 0,00 2,85 813,96

21 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II
skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m m3 85,500 4,37 373,46 0,00 0,00 0,00 0,00 85,50 373,46

22 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 36,811 11,54 424,65 0,00 0,00 0,00 0,00 36,81 424,65

23 Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu
17 05 04 t 73,714 408,80 30 134,28 0,00 0,00 0,00 0,00 73,71 30 134,28

24 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 35,411 334,88 11 858,44 0,00 0,00 0,00 0,00 35,41 11 858,44

25 kamenivo pro zásypy v komunikacích - štěrkopísek fr.0-32mm t 70,822 397,60 28 158,83 0,00 0,00 0,00 0,00 70,82 28 158,83

26 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 3,765 547,68 2 062,02 0,00 0,00 0,00 0,00 3,77 2 062,02

27 štěrkopísek frakce 0/4 t 7,530 341,60 2 572,25 0,00 0,00 0,00 0,00 7,53 2 572,25

28 Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5
strojně m2 2,000 61,60 123,20 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 123,20

29 Založení trávníku v rovině vč.dodávky travního semene m2 2,000 17,47 34,94 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 34,94

Vodorovné konstrukce

30 Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého m3 0,480 1 405,60 674,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,48 674,69

Vedeni trubní dálková a přípojná



31 Přesná specifikace výrobků viz Projektová dokumentace - výkresová část, Technická
zpráva 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Montáž, osazeni, drobné materiály

32 Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnosténného SN 10 z polypropylenu DN 150 m 0,000 222,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnosténného SN 10 z polypropylenu DN 500 m 4,000 431,20 1 724,80 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 1 724,80

34 Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých
plnostěnných DN 500 kus 0,000 1 006,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých
plnostěnných DN 150 kus 5,000 207,20 1 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00 1 036,00

36 Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých
plnostěnných DN 500 kus 2,000 1 006,88 2 013,76 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2 013,76

37 Osazení poklopů litinových, ocelových nebo železobetonových včetně rámů pro třídu
zatížení A15, A50 kus 1,000 2 786,56 2 786,56 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 2 786,56

38 Osazení poklopů litinových, ocelových nebo železobetonových včetně rámů pro třídu
zatížení D400, E600 kus 5,000 3 358,88 16 794,40 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00 16 794,40

39 Napojení dvou druhů potrubí DN500 - vložka pro potrubí PP plnostěnné DN500
(dodávka+montáž) kus 3,000 7 726,88 23180,64 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 23 180,64

40 Napojení dvou druhů potrubí DN500 - pružná spojka pro potrubí PP plnostěnné DN500
a bet.DN500 (dodávka+montáž) kus 1,000 10 078,88 10 078,88 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 10 078,88

41 Zabezpečení konců potrubí DN500 při čerpání vod - utěsnění těsnícími vaky
(montáž+demontáž, bez dodávky vaku) kus 7,000 2 749,60 19 247,20 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 19 247,20

42 vak potrubí těsnící D 300-600mm 2,5bar kus 1,000 6 216,00 6 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 6 216,00

43 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC přes 25 do 34cm m 10,000 14,11 141,12 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 141,12

Šachtové objekty

44 Spadiště betonové prefabrikované pro potrubí do DN600, výšky do 315cm ks 1,000 52 116,96 52 116,96 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 52 116,96

45 Uliční vpusť z prefabrikovaných dílů světlosti DN500mm (síla stěny 65mm), hloubky do 
3,0m (dodávka+montáž) ks 0,000 18 802,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 Nové zhlaví šachty betonové prefabrikované v asfalt.komunikaci (dodávka+montáž) kmpl 5,000 7 005,60 35 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00 35 028,00

47 Nové zhlaví šachty betonové prefabrikované v nezpevněném terénu (dodávka+montáž) kmpl 1,000 7 341,60 7 341,60 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 7 341,60

48 Obetonování potrubí nebo zdivá stok betonem prostým tř. C 30/37 v otevřeném výkopu m3 0,000 5 848,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 Bednění pro obetonování potrubí otevřený výkop zřízení m2 4,800 285,60 1 370,88 0,00 0,00 0,00 0,00 4,80 1 370,88

50 Bednění pro obetonování potrubí otevřený výkop odstranění m2 4,800 140,00 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,80 672,00

51 Oprava stávající šachty betonové - vyspravení vstupního komínu (dodávka+montáž) kmpl 0,000 6 968,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 Oprava stávající šachty betonové - výměna stupadel, oprava nárazové stěny 
(dodávka+montáž) kmpl 0,000 8 958,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53
Vodotěsné napojení potrubí plast DN150 do šachty, vč.vyvrtání otvoru jádrovým vrtem, 
dotěsnění prvky pro hydroizolaci-gumová těsnící manžeta (dodávka+montáž+přesun 
hmot)

kmpl 0,000 4 317,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 poklop na vstupní šachty D400 s litinovým rámem a betonovou výplní kus 7,000 3 533,60 24 735,20 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 24 735,20

55 poklop na vstupní šachty A15 vč.rámu ks 1,000 2 413,60 2 413,60 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 2 413,60

Armatury a tvarovky

56 odbočka DN500/150 45° PP kus 2,000 9 471,84 18 943,68 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 18 943,68

57 Koleno PP DN500 15° PP s těsnícím kroužkem kus 2,000 10 805,76 21 611,52 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 21 611,52

58 Koleno PP DN150 15° PP s těsnícím kroužkem kus 1,000 198,24 198,24 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 198,24

59 koleno PP DN150 30° PP s těsnícím kroužkem kus 0,000 209,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 materiálová přechodka PP DN150 s těsnícím kroužkem kus 2,000 232,96 465,92 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 465,92

Trubní materiál

61 potrubí DN150 PP plnostěnné kanalizační, kruhová tuhost min. SN10 m 0,000 546,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



62 potrubí DN500 PP plnostěnné kanalizační, kruhová tuhost min. SN10 m 4,000 3 312,96 13 251,84 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 13 251,84'

Bezvýkopové provedení kanlizace

63 Kamerová zkouška - zjištění skutečného stavu kanalizace před realizací stavby m 0,000 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 Vyčištění kanalizace před sanací m 0,000 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 Monitoring kanalizace - kontrola čistoty před sanací m 0,000 45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 Práce robotem - frézování nerovností kanalizace hod 0,000 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 Práce robotem - odfrézování předsazených přípojek ks 0,000 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 Práce robotem - otevření přípojek po sanaci ks 0,000 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69
Sanace kanalizace DN500 - metoda UV LINER, min. tl. staticky relevantní vrstvy 10,0 
mm, min. krátkodobý modul pružnosti rukávce E=8 500N/mm2 dle ISO 178 
(dodávka+montáž)

m 0,000 11 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 Práce robotem - zatěsnění přípojek po sanaci (dodávka+montáž) ks 0,000 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 Monitoring kanalizace - závěrečný monitoring po provedení prací s dodáním záznamu
na DVD m 0,000 45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 Přečerpání dešťových a odpadních vod po dobu sanace - pohotovost čerpadel kpl 0,000 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 Zřízení staveniště, přípravné a dokončovací práce kpl 0,000 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 Doprava kolony vozidel kpl 0,000 10 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 Doprava sanačního rukávce kpl 0,000 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ostatní konstrukce a práce, bouráni

76 Bourání šachet z prefabrikovaných skruží strojně obestavěného prostoru do 1,5 m3 m3 5,250 1 666,56 8 749,44 0,00 0,00 0,00 0,00 5,25 8 749,44

77 Bourání šachet z prefabrikovaných skruží strojně obestavěného prostoru přes 3 do 5 m3 m3 3,500 4 131,68 14 460,88 0,00 0,00 0,00 0,00 3,50 14 460,88

78 Bourání stávajícího potrubí z betonu DN přes 400 do 600 m 4,000 711,20 2 844,80 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 2 844,80

79 Bourání stávajícího kameninového potrubí DN do 150 m 0,000 322,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů hmotnosti přes 100 do 150
kg

kus 6,000 1 356,32 8 137,92 0,00 0,00 0,00 0,00 6,00 8 137,92

81 Demontáž mříží litinových včetně rámů hmotnosti přes 50 do 100 kg kus 0,000 733,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se
složením t 11,604 173,60 2 014,45 0,00 0,00 0,00 0,00 11,60 2 014,45

83 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 162,456 6,27 1 018,92 0,00 0,00 0,00 0,00 162,46 1 018,92

84 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého
betonu kód odpadu 17 01 01 t 10,304 392,00 4 039,17 0,00 0,00 0,00 0,00 10,30 4 039,17

Přesun hmot

85 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop t 3,094 310,24 959,88 0,00 0,00 0,00 0,00 3,09 959,88

Komunikace

86 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP plochy do 100 m2 tl 100 mm m2 46,120 162,40 7 489,89 0,00 0,00 0,00 0,00 46,12 7 489,89

87 Podklad ze štěrku částečně zpevněného cementovou maltou ŠCM tl 200 mm m2 46,120 558,88 25 775,55 0,00 0,00 0,00 0,00 46,12 25 775,55

88 Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 0,60 kg/m2 m2 60,620 23,52 1 425,78 0,00 0,00 0,00 0,00 60,62 1 425,78

89 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 1,5
m m2 46,120 823,20 37 965,98 0,00 0,00 0,00 0,00 46,12 37 965,98

90 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,20 kg/m2 m2 60,620 23,52 1 425,78 0,00 0,00 0,00 0,00 60,62 1 425,78

91 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 + (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z
nemodifikovaného asfaltu m2 46,120 894,88 41 271,87 0,00 0,00 0,00 0,00 46,12 41 271,87

92 Živičná zálivka - utěsnění styku starého a nového krytu vozovky (dodávka+montáž) m 115,836 210,56 24 390,43 0,00 0,00 0,00 0,00 115,84 24 390,43



93 Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu 
prostého m 0,000 397,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 obrubník silniční betonový 1000x150x300mm m 0,000 184,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních m 0,000 28,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým
nebo živičným t 23,619 140,00 3 306,66 0,00 0,00 0,00 0,00 23,62 3 306,66

Komunikace - bouráni

97 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 300 do 400 mm při překopech strojně
pl přes 15 m2 m2 46,120 322,56 14 876,47 0,00 0,00 0,00 0,00 46,12 14 876,47

98 Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š přes 0,5 m pl do 500 m2 m2 46,120 273,28 12 603,67 0,00 0,00 0,00 0,00 46,12 12 603,67

99 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 0,000 162,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 mm m 115,836 165,76 19 200,98 0,00 0,00 0,00 0,00 115,84 19 200,98

101 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 37,363 152,32 5691,13 0,00 0,00 0,00 0,00 37,36 5691,13

102 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů t 523,082 6,27 3 280,77 0,00 0,00 0,00 0,00 523,08 3 280,77

103 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 0,000 72,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů t 0,000 2,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z prostého
betonu pod kódem 17 01 01 t 0,000 358,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu zeminy a
kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 t 26,750 392,00 10 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26,75 10 486,00

107 Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu asfaltového 
bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02 t 10,613 408,80 4 338,59 0,00 0,00 0,00 0,00 10,61 4 338,59

108 Zřízení + odstranění dočasných přechodů v průběhu stavby, resp.zajištění výkopu kmpl 0,000 6 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VON

2
Provozní a sociální vybavení pracoviště, ostatní zařízení staveniště (např. osvětlení ZS, 
náklady na provoz a údržbu ZS, náklady na měření a spotřebu médií, zimní opatření, 
likvidace odpadu, apd.)

Soubo
r 1,000 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 100,00

10 Zajištění prostoru (kancelář, buňka) pro technický dozor investora (TDI), vč. vybavení a 
provozu.

Soubo
r 1,000 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 2 000,00

13 Činnost geologa, statika - při výstavbě Soubo
r 1,000 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 100,00

16
Náklady spojené s vyřízením požadavků orgánů a organizací nutných před započetím 
výstavby a obsažených v dokladové části: např. dopravní trasy, zvláštní užívání 
komunikací, správní poplatky, ohlášení stavby

Soubo
r 1,000 2 240,00 2 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 2 240,00

17 Náklady spojené s případným časovým posunem stavby v případě provádění 
archeogeofyzikální prospekce a prováděním archeologického průzkumu

Soubo
r 1,000 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 100,00

18 Náklady spojené s vyřízením požadavků orgánů a organizací vzniklých v průběhu
výstavby, kontroly a zkoušky

Soubo
r 1,000 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 2 500,00

23 Odstávka vodovodu vč. vypouštění a plnění potrubí, odkalení, provizorní zařízení, 
náhradní zásobování pitnou vodou

Soubo
r 1,000 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 100,00

26 Návrhy Provozních, Havarijních, a jiných řádů a předpisů a jejich odsouhlasení
s pracovníky správními orgány - pro trvalý provoz (se zapracováním připomínek)

Soubo
r 1,000 110,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 110,00

24

rKómpiexm a těChnoiogicKe zkoúsKy aie prisiusnycn usn, dále aie ooecnyčíTpoamineK
technických specifikací a zápisů ve stavebních denících ( např. zkoušky hutnění, 
provedení tlakové zkoušky, propláchnutí a desinfekce potrubí, kontrola funkčnosti
armati ir anH ^

Soubo
r 1,000 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 100,00

29 Náklady spojené s plněním dalších podmínek zde neuvedených, které vyplývají z 
povolení díla

Soubo
r 1,000 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 7 000,00

MNP 665 623,79 Kč 0,00 0,00 0,00 665 623,79

Za zhotovitele Ing. Miroslav Šebesta datum: podpis
31.08.2025



I

</>
CL
o
Q.

DOLOŽKA PLATNOSTI PRÁVNÍHO ÚKONU
Uzavření této smlouvy 

bylo schváleno v souladu s ustanovením 

§ 99 - 102 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, 

ve zněni pozdějších předpisů na schůzi

Rady městyse Lomnice,
konané dne: Í.............
usnesením č.: .AíJ...ÍL/..^J.}.L..............


